Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.01.2018   №  425-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области:

Богданову Марину Александровну, заведующую общим отделом

Администрации Чудовского муниципального района;

Семёнову Галину Михайловну, заместителя председателя, контракт-

ного управляющего комитета по труду и социальной защите населения

Администрации Парфинского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд:

Кононову Веру Валентиновну, медицинскую сестру по массажу

высшей категории врачебного здравпункта общества с ограниченной

ответственностью «Медицинский центр «Акрон», Великий Новгород;

Симакову Ирину Николаевну, социального работника областного

бюджетного учреждения социального обслуживания «Крестецкий ком-

плексный центр социального обслуживания населения»;

Шевелеву Кристину Сергеевну, заместителя директора муниципаль-

ного автономного учреждения культуры «Дворец культуры и молодежи

«Город», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, активную общественно-

политическую деятельность и в связи с 65-летием со дня рождения Рыбку

Александра Николаевича, директора областного бюджетного учреждения

социального обслуживания «Детский дом-интернат для умственно отсталых

детей имени Ушинского», Шимский район.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0424-пд